２１－１９ 役員会議事概要

日 時 平成２２年３月２４日（水）１５：３８～１５：５５
場 所 学長室
出席者 内田学長

後藤，野村，鈴木，松岡，坂口各理事
列席者 加納，畑中，登各副学長，松生監事，伊藤監事

Ⅰ 協議事項
１．平成２２年度年度計画について

野村理事，鈴木理事から，経営協議会承認以降の修正点について，「資料１」に基づき
説明があり，審議の結果，原案どおり承認され，文部科学大臣宛に提出することとした。

２．平成２２年度予算配分案について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．学長特別表彰の授与について
学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．内蒙古工業大学（中国）との学術協力・交流に関する一般協定及び学生交流協定について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．三重大学リサーチセンターの設置について
学長から，「資料５」に基づき説明があり，審議の結果，総合環境リサーチセンターを

除いた3件について承認された。

６．学術情報ポータルセンターの廃止について
学長から，「資料６」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

７ 三重大学大学院学則の一部改正について．
学長から，「資料７」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

８．国立大学法人三重大学経営戦略室規程の一部改正について
学長から，「資料８」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

９．国立大学法人三重大学役員給与規程の一部改正について
学長から，「資料９」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１０．国立大学法人三重大学職員就業規則等の一部改正について
学長から，「資料１０」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１１．育児短時間勤務制度の導入について
学長から，「資料１１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１２．大学教員の高年齢者雇用の確保について
学長から，「資料１２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１３．三重大学入学者選抜実施規程の一部改正について
学長から，「資料１３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１４．三重大学附属図書館利用規程の一部改正について
学長から，「資料１４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１５．国立大学法人三重大学におけるコンプライアンスの推進に関する規程等の一部改正について
学長から，「資料１５」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１６．ＩＣカード（学生証・教職員証）高機能化ＷＧの設置について
学長から，「資料１６」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１７．大学教員の採用等について
学長から，「資料１７」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり医学系研究科・医学部

採用人事１件，【年俸制】３件，【特任教員(教育担当)】１件，経営戦略室採用人事【特任一般
職員】１件，総務部定型業務等運営・支援センター採用人事【特任一般職員】２件が承認された。

１８．その他
な し

Ⅱ 報告事項
１．その他

な し

以 上